（一）本次发行前后股权结构变动情况如下：

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

项目

本次发行前

（截至2011年8月31日）

本次发行后

（截至2011年10月11日）

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

一、有限售条件股 258,775,169 64.69% 290,375,169 67.28%

其中：非公开发行股份 - - 31,600,000 7.32%

二、无限售条件股 141,224,831 35.31% 141,224,831 32.72%

三、股份总数 400,000,000 100.00% 431,600,000 100.00%

（二）本次发行前前 10 名股东情况

截至 2011 年 8 月 31 日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%） 股份性质

1
浙江万马电气电缆集团有

限公司
238,434,800 59.61 境内一般法人

2 顾春序 7,650,000 1.91 境内自然人

3 陈士钧 7,604,400 1.90 境内自然人

4 盛涛 7,200,000 1.80 境内自然人

5 潘水苗 6,038,959 1.51 境内自然人

6 郑金龙 5,366,000 1.34 境内自然人

7 张珊珊 5,217,400 1.30 境内自然人

8 华芳创业投资有限公司 4,477,623 1.12 境内一般法人

9 魏尔平 4,450,000 1.11 境内自然人

10 龚圣福 3,843,400 0.96 境内自然人

合计 290,282,582 72.56 -

8

（三）本次发行完成后前 10 名股东情况

本次发行完成后（截至 2011 年 10 月 11 日），公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%） 股份性质

1
浙江万马电气电缆

集团有限公司
245,034,800 56.77 境内一般法人

2 顾春序 7,650,000 1.77 境内自然人

3 陈士钧 7,604,400 1.76 境内自然人

4 盛涛 7,200,000 1.67 境内自然人

5 史晓华 6,900,000 1.60 境内自然人

6
上海英博企业发展

有限公司
6,900,000 1.60 境内一般法人

7
深圳市博益投资有

限公司
6,900,000 1.60 境内一般法人

8
华芳创业投资有限

公司
6,395,572 1.48 境内一般法人

9 潘水苗 6,038,959 1.40 境内自然人

10 郑金龙 5,366,000 1.24 境内自然人

合计 305,989,731 70.89 -

（四）本次发行前后，公司董事、监事、高级管理人员持股变化

情况

本次发行前后，公司董事、监事、高级管理人员持股数量变化情况如下：

姓名 现任职务

本次发行前

（截至2011年8月31日）

本次发行后

（截至2011年10月11日）

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

潘水苗 董事长 6,038,959 1.51 6,038,959 1.40

张珊珊 副董事长 5,217,400 1.30 5,217,400 1.21

顾春序 董事、总经理 7,650,000 1.91 7,650,000 1.77

张德生 董事 - - - -

魏尔平 董事 4,450,000 1.11 4,450,000 1.03

张丹凤 董事 - - - -

杨黎明 独立董事 - - - -

吴清旺 独立董事 - - - -

刘翰林 独立董事 - - - -

赵云 监事会主席 - - - -

顾明 监事 375,000 0.09 375,000 0.09

邵淑青 职工监事 - - - -

周炯 副总经理 550,000 0.14 550,000 0.13

9

姓名 现任职务

本次发行前

（截至2011年8月31日）

本次发行后

（截至2011年10月11日）

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

马雅军 副总经理 - - - -

刘焕新 副总经理 500,000 0.13 500,000 0.12

覃运平 副总经理 - - - -

夏臣科
副总经理、财务

负责人
600,000 0.15 600,000 0.14

王向亭
副总经理、董事

会秘书
- - - -

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次发行完成后，公司股本规模扩大，控股股东浙江万马电气电缆集团有限

公司持股比例有所下降，仍为公司第一大股东。本次非公开发行股份数为

31,600,000 股，发行完成后公司股本规模从 400,000,000 股增加到 431,600,000 股，

增加了 7.90%；控股股东浙江万马电气电缆集团有限公司的持股比例从 59.61%

下降到 56.77%。

（二）资产结构的变动情况

本次发行后，公司的资产规模大为增加，财务结构将更加稳健，整体实力和

抗风险能力得到显著增强。

（三）业务结构变动情况

公司主营业务为电力电缆的研发、生产和销售。本次发行所募集资金主要用

于电力电缆业务，本次发行后，公司的主营业务不会发生变化，并且随着募集资

金项目的建成达产，将进一步强化公司在电力电缆领域的竞争优势，有利于增强

公司的核心竞争力。

（四）公司治理情况

本次发行后，公司资产、人员、机构、财务、业务的独立完整性及公司治理

结构的有效性不会受到不利影响。此外，通过本次非公开发行股票，公司引进了

具有战略眼光和实力的中长期战略投资者，使实际控制人控制的股份得以稀释，

10

为公司建立更加完善的治理结构提供了更加优化的股权结构，将更加有利于公司